[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2023 года                         № 76                                       с. Целинное
О присвоении (изменении) адреса объектам адресации

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, Устава Целинного муниципального округа,  Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 17.03.2022 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации изменение и аннулирование такого адреса» на территории Целинного муниципального округа Курганской области», Администрация Целинного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить (изменить) адрес: Российская Федерация, 641150, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Целинное, улица 8-е Марта, №59А, следующему объекту адресации: земельному участку, площадью - 1983 кв.м. (К№45:18:020106:307) расположенному в Курганской области, Целинном муниципальном округе, село Целинное, улица 8-е Марта.

2. Присвоить (изменить) адрес: Российская Федерация, 641150, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Целинное, улица 8-е Марта, дом №59А, следующему объекту адресации: зданию спортивного зала, площадью – 224,2 кв.м. (К№45:18:020106:477), расположенному в Курганской области, Целинном муниципальном округе, село Целинное, улица 8-е Марта.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

И.о. Главы Целинного муниципального округа                П.И. Скоробогатов

Исп.: Балашов В.Н., тел.2-11-96